MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOUNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA DE PESSOAL CCS/UFSM N. 092, DE 15 DE MAIO DE 2023.
A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE da UniversidadeFederal de Santa Maria, nomeada pela Portaria de pessoal UFSM N. 1.257, de23/05/2022, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em virtude da delegação decompetência atribuída pelo Regime Geral da UFSM, artigos 66, inciso XVI e 73, inciso IV,resolve:
DESIGNAR os membros abaixo relacionados para comporem a ComissãoExaminadora para Concurso Público para Professor Auxiliar em regime de 40 hrssemanais sem DE (dedicação exclusiva), na área de Ciências da saúde, subárea deMedicina, subárea de Cirurgia, subárea de Cirurgia Proctológica, publicado no Edital 191de 29 de Novembro de 2022 do departamento de Cirurgia. Esta Portaria terá validade de01 (um) ano.

Prof. Dr. Tiango Aguiar Ribeiro (Membro Efetivo UFSM – Presidente) – SIAPE 3768107Prof. Dr. Fabrício Scapini (Membro Efetivo UFSM) – SIAPE 1992939Prof.ª.Dr.ª. Angela Regina Maciel Weinmann (Membro Efetivo UFN)Prof. Dr.ª. Maria Celoni de Mello Godoy (Membro Suplente UFSM) – SIAPE 7379607Prof.ª. Dr.ª. Leris Salete Bonfanti Haeffner (Membro Suplente UFN)

MARIA DENISE SCHIMITH

Portaria de pessoal (020.1)

Descrição Nome do arquivo
Portaria 092 - Designar Comissão Concurso Público
Detpo Cirurgia.pdf

4
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.065468/2023-97
Solicitação de emissão de portaria de pessoal
020.1 - Legislação

NormalNUP:

Assinaturas

MARIA DENISE SCHIMITH (Diretor(a) de Centro)
04.00.00.00.0.0 - CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE - CCS

15/05/2023 15:04:27

Código Verificador: 2741068

Código CRC: d0892158

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2741068&crc=d0892158
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2741068&crc=d0892158
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=2741068&crc=d0892158